附件

淮北市青少年宫2023年四季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2023年四季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	201 
	一般公共服务支出
	304.71
	244.82
	80.35%

	208
	社会保障和就业支出
	80.86
	96.35
	119.16%

	210
	卫生健康支出
	16.25
	15.3
	94.15%

	221
	住房保障支出
	32.65
	37.89
	116.05%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	434.47
	394.36
	90.77%


二、2023年四季度一般公共预算执行情况说明
淮北市青少年宫2023年市级一般公共预算安排数为434.47万元，截至四季度末，市级一般公共预算执行数为394.36万元，预算执行进度为90.77%，预算执行进度低于序时进度，主要是2023年5月一名职工退休，支出减少。

